

(上接A54版)

其他权益工具					
其中:优先股					
永续债					
资本公积	2,131,226,827.74	2,092,962,864.89	2,077,550,169.13	1,922,893,081.08	
库存股					
未分配利润	219,199,874.67	207,040,582.07	303,383,363.42	281,589,563.90	
所有者权益合计	6,236,019,972.38	6,249,647,886.78	6,346,067,922.39	6,524,331,972.82	
负债和所有者权益总计	8,516,367,757.54	8,342,560,364.76	7,949,172,613.26	7,585,190,196.99	

2.母公司利润表

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度	
一、营业收入	28,621,597.06	70,044,886.12	61,132,769.63	62,021,738.61	
减:营业成本				3,773,584.26	
其他费用	164,828.19	426,573.50	346,569.64	994,022.75	
销售费用	52,788,323.10	52,323,310	28,072,493.66	9,666,360.37	
管理费用	2,261,221.50	4,953,453	97,76	2,033,934.18	
研发费用	4,948,20	4,948,20	4,948,20	4,948,20	
财务费用	-1,463,377.28	-1,827,764.78	-866,066.37	19,201,333.94	
其中:利息费用	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
利息收入	4,367,464.24	1,889,216.62	1,967,263.61	1,676,671.08	
资产减值损失	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
公允价值变动损益和营业外收入	1,315,596.06				
投资收益	3,102,083.04	3,379,557.89			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)					
其他收益	611,137.00	1,561,620.61	6,817,962.27		
净敞口汇兑损益(损失以“-”号填列)					
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)					
资产减值损失(损失以“-”号填列)					
营业外收入(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
营业外支出(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
利润总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
减:所得税费用					
净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
少数股东损益					
其他综合收益					
归属于母公司所有者的其他综合收益					
归属于少数股东的其他综合收益					
综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于少数股东的综合收益总额					

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度	
一、营业收入	28,621,597.06	70,044,886.12	61,132,769.63	62,021,738.61	
减:营业成本				3,773,584.26	
其他费用	164,828.19	426,573.50	346,569.64	994,022.75	
销售费用	52,788,323.10	52,323,310	28,072,493.66	9,666,360.37	
管理费用	2,261,221.50	4,953,453	97,76	2,033,934.18	
研发费用	4,948,20	4,948,20	4,948,20	4,948,20	
财务费用	-1,463,377.28	-1,827,764.78	-866,066.37	19,201,333.94	
其中:利息费用	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
利息收入	4,367,464.24	1,889,216.62	1,967,263.61	1,676,671.08	
资产减值损失	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
公允价值变动损益和营业外收入	1,315,596.06				
投资收益	3,102,083.04	3,379,557.89			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)					
其他收益	611,137.00	1,561,620.61	6,817,962.27		
净敞口汇兑损益(损失以“-”号填列)					
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)					
资产减值损失(损失以“-”号填列)					
营业外收入(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
营业外支出(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
利润总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
减:所得税费用					
净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
少数股东损益					
其他综合收益					
归属于母公司所有者的其他综合收益					
归属于少数股东的其他综合收益					
综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于少数股东的综合收益总额					

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度	
一、营业收入	28,621,597.06	70,044,886.12	61,132,769.63	62,021,738.61	
减:营业成本				3,773,584.26	
其他费用	164,828.19	426,573.50	346,569.64	994,022.75	
销售费用	52,788,323.10	52,323,310	28,072,493.66	9,666,360.37	
管理费用	2,261,221.50	4,953,453	97,76	2,033,934.18	
研发费用	4,948,20	4,948,20	4,948,20	4,948,20	
财务费用	-1,463,377.28	-1,827,764.78	-866,066.37	19,201,333.94	
其中:利息费用	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
利息收入	4,367,464.24	1,889,216.62	1,967,263.61	1,676,671.08	
资产减值损失	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
公允价值变动损益和营业外收入	1,315,596.06				
投资收益	3,102,083.04	3,379,557.89			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)					
其他收益	611,137.00	1,561,620.61	6,817,962.27		
净敞口汇兑损益(损失以“-”号填列)					
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)					
资产减值损失(损失以“-”号填列)					
营业外收入(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
营业外支出(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
利润总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
减:所得税费用					
净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
少数股东损益					
其他综合收益					
归属于母公司所有者的其他综合收益					
归属于少数股东的其他综合收益					
综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于少数股东的综合收益总额					

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度	
一、营业收入	28,621,597.06	70,044,886.12	61,132,769.63	62,021,738.61	
减:营业成本				3,773,584.26	
其他费用	164,828.19	426,573.50	346,569.64	994,022.75	
销售费用	52,788,323.10	52,323,310	28,072,493.66	9,666,360.37	
管理费用	2,261,221.50	4,953,453	97,76	2,033,934.18	
研发费用	4,948,20	4,948,20	4,948,20	4,948,20	
财务费用	-1,463,377.28	-1,827,764.78	-866,066.37	19,201,333.94	
其中:利息费用	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
利息收入	4,367,464.24	1,889,216.62	1,967,263.61	1,676,671.08	
资产减值损失	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
公允价值变动损益和营业外收入	1,315,596.06				
投资收益	3,102,083.04	3,379,557.89			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)					
其他收益	611,137.00	1,561,620.61	6,817,962.27		
净敞口汇兑损益(损失以“-”号填列)					
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)					
资产减值损失(损失以“-”号填列)					
营业外收入(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
营业外支出(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
利润总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
减:所得税费用					
净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
少数股东损益					
其他综合收益					
归属于母公司所有者的其他综合收益					
归属于少数股东的其他综合收益					
综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于少数股东的综合收益总额					

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度	
一、营业收入	28,621,597.06	70,044,886.12	61,132,769.63	62,021,738.61	
减:营业成本				3,773,584.26	
其他费用	164,828.19	426,573.50	346,569.64	994,022.75	
销售费用	52,788,323.10	52,323,310	28,072,493.66	9,666,360.37	
管理费用	2,261,221.50	4,953,453	97,76	2,033,934.18	
研发费用	4,948,20	4,948,20	4,948,20	4,948,20	
财务费用	-1,463,377.28	-1,827,764.78	-866,066.37	19,201,333.94	
其中:利息费用	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
利息收入	4,367,464.24	1,889,216.62	1,967,263.61	1,676,671.08	
资产减值损失	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
公允价值变动损益和营业外收入	1,315,596.06				
投资收益	3,102,083.04	3,379,557.89			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)					
其他收益	611,137.00	1,561,620.61	6,817,962.27		
净敞口汇兑损益(损失以“-”号填列)					
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)					
资产减值损失(损失以“-”号填列)					
营业外收入(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
营业外支出(损失以“-”号填列)	1,315,596.06	1,351,629.44	1,488,636.78	1,067,537,659.91	
利润总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
减:所得税费用					
净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的净利润	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
少数股东损益					
其他综合收益					
归属于母公司所有者的其他综合收益					
归属于少数股东的其他综合收益					
综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于母公司所有者的综合收益总额	81,666.06	977,062.51	977,062.51	47,414	
归属于少数股东的综合收益总额					

3.母公司现金流量表

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度	
一、经营活动产生的现金流量					
销售商品、提供劳务收到的现金	54,202,049.32	71,797,437.46	63,899,342.22	57,587,656.80	
收到的税费返还					
收到其他与经营活动有关的现金	3,179,966.41	3,242,581.07	9,006,231.04	4,610,897.86	
经营活动现金流入小计	57,382,015.73	75,040,018.53	72,905,573.26	62,200,554.66	
购买商品、接受劳务支付的现金	621,000.00	8,783,906.06	17,745,877.27	35,017,780.89	
支付给职工以及为职工支付的现金	1,609,286.00	3,692,831.01	3,340,129.00	3,962,300.00	
支付其他与经营活动有关的现金	19,563,583.53	15,990,126.75	7,677,277.01	8,237,433.64	
经营活动现金流出小计	36,308,872.53	28,466,663.84	28,763,054.28	47,217,514.53	
经营活动产生的现金流量净额	21,073,143.20	46,573,354.69	44,142,519.00	15,212,040.13	
二、投资活动产生的现金流量					
收回投资收到的现金	9,000,000.00	50,520,319.00	91,320.00		
取得投资收益所收到的现金	301,283,534.39	285,000,000.00	89,414,000.00	936,500,000.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额					
处置子公司及其他营业单位收到的现金	2,000,000.00	212,823.00			
收到其他与投资活动有关的现金	101,008,000.00				
投资活动现金流入小计	404,291,534.39	286,212,823.00	910,260,314.00	936,500,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	158,960,000.00	100,800,000.00	316,890,000.00	449,620,000.00	
支付其他与投资活动有关的现金	151,970,000.00				
投资活动现金流出小计	310,930,000.00	100,800,000.00	316,890,000.00	449,620,000.00	
投资活动产生的现金流量净额	91,361,534.39	185,422,823.00	593,370,314.00	486,880,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量					
吸收投资收到的现金	13,015,000.00	92,000,000.00	212,021,000.00		
取得借款收到的现金	50,000,000.00	50,000,000.00	450,000,000.00		
发行债券收到的现金					
收到其他与筹资活动有关的现金	3,479,228,660.51	1,267,127,121.00	1,151,749,118.00	2,642,960,710.48	